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SERBIA GRAND PRIX - KUP ZRENJANIN 2013
Zrenjanin, 7. - 10.11.2013

Disciplina 14 Ženski, 50m Delfin/Fly Otvoreno
8.11.13 - 10:18 Rezultati Prelim
Nationalni Rekord za devojke do 16 godina(25m)28.62 VUKANOVIC, Tijana PRO Zrenjanin 10.11.07
Зрењанин КУП ЗР SRB Otvoreno 27.08 ЂИКАНОВИЋ, Данијела SRB Зрењанин 7.12.08
Зрењанин КУП ЗР SRB - 12 29.66 VRANIĆ, Jana CRO Зрењанин 9.11.12
Зрењанин КУП ЗР SRB - 14 27.60 GOVEJŠEK, Nastja SLO Зрењанин 11.11.11
Nationalni Rekord za devojke do 14 godina(25m)29.41 COJIC, Nina CS Zrenjanin 9.11.12
Nationalni Rekord za devojke do 12 godina(25m)30.01 COJIC, Nina SNN Novi sad 31.10.10
Apsolutni Nationalni Rekord zene(25m) 27.08 DJIKANOVIC, Danijela VOJ Zrenjanin 6.12.08
Nationalni Rekord za devojke do 10 godina(25m)32.82 JEFTENIC, Ana SSBE Ljubljana (SLO) 5.12.10

Bodova: FINA 2010

Rang G.R. Vreme Bodova

Otvoreno

1. YAZICI, Ayse Ezgi 94 Turkey 27.91 666 Q
2. MURTIN, Vanja 99 Vojvodina N.Sad 28.91 599 Q

nacionalni rekord
3. ZARKOVIC, Nina 94 Olymp, BL 29.03 592 Q
4. JOVANOV, Mila 95 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 29.20 582 Q
5. RADOS, Katarina 96 Croatia 29.58 559 Q
6. VRCIC, Dora 96 Croatia 29.61 558 Q
7. NINKOVIC, Ivana 95 Olymp, BL 29.68 554 Q
8. DJELIC, Silvija 96 Ilirija Ljubljana 29.70 553 Q

JOVANOVIC, Ksenija 99 Radnicki KG 29.70 553 Q
10. NAGLIC, Diana 99 Slovenija 29.85 544 Q
11. MILUTINOVIC, Katarina 01 Crna Gora 29.86 544 Q
12. VELICKOVIC, Nadja 97 Crvena Zvezda 29.89 542 Q
13. MIOC, Anja 93 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 29.90 542 Q
14. MLINAR, Marusa 98 PK Fuzinar 30.10 531 Q
15. HADZIC, Mia 93 Plivacki klub,,11.april"Beogra 30.16 528 Q
16. LES, Masa 96 PK Branik 30.22 525 Q
17. COJIC, Nina 98 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 30.43 514 R
18. NATLACEN, Gaja 97 PK Fuzinar 30.52 509 R
19. CRVENKO, Aleksandra 96 Vojvodina N.Sad 30.60 505
20. NAJDANOVSKI, Miroslava 88 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 30.69 501
21. GLAVUROVA, Gergana 98 Nsa 30.72 499
22. KOCIJAN, Neza 99 Slovenija 30.73 499
23. VUKAJLOVIC, Ivana 96 Plivacki klub,,Crnica"Paracin 30.90 491
24. SIMIC, Dunja 98 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 31.01 485
25. JOVIC, Leontina 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 31.05 484
26. GODEC, Nina 99 PK Branik 31.07 483
27. SOSTAREC, Milica 97 Plivacki klub "Spartak" Suboti 31.08 482
28. BABIC, Andjela 99 Plivacki Klub --Swim Star- Bec 31.22 476
29. BRITOVSEK, Janja 00 PK Fuzinar 31.24 475
30. OMICEVIC, Andrea 98 Zagrebaeki Pk 31.40 468
31. CUCKOVIC, Andjela 00 Crvena Zvezda 31.43 466
32. PETROVIC, Mila 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 31.50 463
33. VUJOVIC, Ivona 97 Crna Gora 31.57 460
34. ARSIC, Sanja 00 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 31.58 460
35. TERZIC, Jovana 99 Crna Gora 31.60 459

MEDVESEK, Ajda 98 PK Branik 31.60 459
37. MARINKO, Tjasa 98 Ilirija Ljubljana 31.63 457

TOUCHANOVA, Vladimira 98 Nsa 31.63 457
39. HADJINI, Lucija 98 Zagrebaeki Pk 31.74 453
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SERBIA GRAND PRIX - KUP ZRENJANIN 2013
Zrenjanin, 7. - 10.11.2013

Disciplina 14, Ženski, 50m Delfin/Fly, Prelim, Otvoreno

Rang G.R. Vreme Bodova

40. MEDVESEK, Urska 98 PK Branik 32.01 441
41. DRAGOVIC, Masa 99 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 32.12 437
42. VUJACIC, Ivana 96 Vojvodina N.Sad 32.17 435
43. MANESKI, Anja 00 Plivacki klub,,11.april"Beogra 32.70 414
44. BABIC, Deana 01 Plivacki Klub --Swim Star- Bec 32.87 408
45. SUJIC, Milica 96 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 32.99 403
46. CULIBRK, Tara 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 33.06 401
47. TEL, Wilhelmina 98 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 33.12 398
48. VUKELIC, Dragana 00 Plivacki klub "Polet" Sombor 33.19 396
49. NINKOVIC, Milica 01 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 33.27 393
50. BLAZEVIC, Dejana 01 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 33.28 393
51. TOSIC, Djurdja 01 Pk Pirat 33.30 392
52. FOTIC, Jelisaveta 95 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 33.41 388
53. ANDRIC, Bozica 99 PK,,Valis"Valjevo 33.84 373
54. TOMIN, Nevena 99 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 33.85 373
55. KNEZEVIC, Zeljana 98 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 33.94 370
56. PETROVIC, Sofija 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 33.99 369
57. MARKOVIC, Savina 99 PK"Profesional-Proakva"N.Sad 34.02 368
58. SPASOJEVIC, Sofija 00 Plivacki klub "Jagodina 2000" 34.73 345
59. RADOVIC, Sara 98 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 34.80 343
60. PEKOVIC, Aleksandra 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 35.03 337
61. DENIC, Luna 97 Plivacki klub,,11.april"Beogra 35.30 329
62. SALMA, Doris 01 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 35.59 321
63. LAZIC, Sonja 99 PK,,Valis"Valjevo 35.75 317
64. JEJINA, Teodora 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 35.77 316
65. VRACAR, Masa 99 PK"Profesional-Proakva"N.Sad 36.08 308
66. KATIC, Ivona 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 36.33 302
67. GAJIC, Zorana 97 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 36.67 293
68. KRTOLICA, Katarina 01 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 38.33 257
69. LASLO, Sara 01 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 39.40 236
70. BERONJA, Jefimija 00 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 40.42 219
71. JECANSKI, Jovana 03 Plivacki Klub --Swim Star- Bec 41.20 207
72. PAGER, Kristina 02 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 41.51 202
73. STOJKOV, Sofija 00 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 42.76 185
74. TRANKULOV, Glorija 02 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 44.26 167
75. BABIC, Teodora 03 Plivacki Klub --Swim Star- Bec 45.42 154

DSQ VUKOBRAT, Tamara 95 Vojvodina N.Sad
DSQ TURINSKI, Jovana 02 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj

13 - 14 godina

1. MURTIN, Vanja 99 Vojvodina N.Sad 28.91 599 Q
nacionalni rekord

2. JOVANOVIC, Ksenija 99 Radnicki KG 29.70 553 Q
3. NAGLIC, Diana 99 Slovenija 29.85 544 Q
4. KOCIJAN, Neza 99 Slovenija 30.73 499
5. JOVIC, Leontina 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 31.05 484
6. GODEC, Nina 99 PK Branik 31.07 483
7. BABIC, Andjela 99 Plivacki Klub --Swim Star- Bec 31.22 476
8. BRITOVSEK, Janja 00 PK Fuzinar 31.24 475
9. CUCKOVIC, Andjela 00 Crvena Zvezda 31.43 466
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SERBIA GRAND PRIX - KUP ZRENJANIN 2013
Zrenjanin, 7. - 10.11.2013

Disciplina 14, Devojčice, 50m Delfin/Fly, Prelim, 13 - 14 godina

Rang G.R. Vreme Bodova

10. PETROVIC, Mila 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 31.50 463
11. ARSIC, Sanja 00 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 31.58 460
12. TERZIC, Jovana 99 Crna Gora 31.60 459
13. DRAGOVIC, Masa 99 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 32.12 437
14. MANESKI, Anja 00 Plivacki klub,,11.april"Beogra 32.70 414
15. VUKELIC, Dragana 00 Plivacki klub "Polet" Sombor 33.19 396
16. ANDRIC, Bozica 99 PK,,Valis"Valjevo 33.84 373
17. TOMIN, Nevena 99 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 33.85 373
18. PETROVIC, Sofija 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 33.99 369
19. MARKOVIC, Savina 99 PK"Profesional-Proakva"N.Sad 34.02 368
20. SPASOJEVIC, Sofija 00 Plivacki klub "Jagodina 2000" 34.73 345
21. PEKOVIC, Aleksandra 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 35.03 337
22. LAZIC, Sonja 99 PK,,Valis"Valjevo 35.75 317
23. VRACAR, Masa 99 PK"Profesional-Proakva"N.Sad 36.08 308
24. BERONJA, Jefimija 00 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 40.42 219
25. STOJKOV, Sofija 00 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 42.76 185

12 godina i mlađi

1. MILUTINOVIC, Katarina 01 Crna Gora 29.86 544 Q
2. BABIC, Deana 01 Plivacki Klub --Swim Star- Bec 32.87 408
3. CULIBRK, Tara 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 33.06 401
4. NINKOVIC, Milica 01 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 33.27 393
5. BLAZEVIC, Dejana 01 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 33.28 393
6. TOSIC, Djurdja 01 Pk Pirat 33.30 392
7. SALMA, Doris 01 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 35.59 321
8. JEJINA, Teodora 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 35.77 316
9. KATIC, Ivona 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 36.33 302

10. KRTOLICA, Katarina 01 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 38.33 257
11. LASLO, Sara 01 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 39.40 236
12. JECANSKI, Jovana 03 Plivacki Klub --Swim Star- Bec 41.20 207
13. PAGER, Kristina 02 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 41.51 202
14. TRANKULOV, Glorija 02 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 44.26 167
15. BABIC, Teodora 03 Plivacki Klub --Swim Star- Bec 45.42 154

DSQ TURINSKI, Jovana 02 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj

VK-EXH DAJKOVIC, Dajana 99 Crna Gora 30.06 533


